libras] pro cccxx.

. et] wanting in P.

~< plus quam] wanting in P.

s de] wanting in P.

9 After et insert terris et, P.
10 et advocationibus . . . concessis]

wanting in P.
11 cum prcedictam .... villam et

manerium] dominus rex villam nos-

tram de Wyk, quse modo translato

nomine Kyngestona super Hullo

nuncupatur, et manerium de My-
tona, P.

12 eum . . . suos] dictum regem,

P.
13 remuneranda] impendendas, P.
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feoffavimus dictum Edwardum regem de villa de Wyk
;
A.D. 1286

quae a Ixxviij. libris, xiiij. solidis, viii. denariis, per

"

annum extendebatur, et de manerio de Mytona, ad

xxiiij. libras, viij. solidos, per annum 1 extento, sibi et

heredibus suis imperpetuum possidendis. Et, quia do-

minus rex nondum providerat 2 quae tenementa nobis

conferret in recompensationem villse et manerii prsedic-

torum, concessit nobis ut ciij. libras, ij. solidos, viij.

denarios, summam videlicet extentse dictorum villfB et

manerii, de thesaurario suo regio perciperemus, donee

idem rex nobis aliunde provideret in terris vel reddi-

tibus, ad sequivalentiam villse et manerii prsedictorum.

Factum est autem hoc feofFamentum domino regi circa

festum Puritlcationis Beatse Marise, anno regni sui

21. Concesserat ergo dictus dominus rex Edwardus Grants of

1 • , j j • • • • • ci laiid. from
nobis unam acram teme de dominicis suis in fekypse,

E<iwani j

cum advocationibus ecclesiarum de Skypse, Esyngtona Skypse.

et Kayngham, cum pertinentiis suis, qua3 fuerunt g™fj?
na '

escaeta sua per mortem Avelinse, filiae et heredis Wil- nam.

lelmi de Fortibus, ultimi comitis Albemarlise, defunctaa,

quae de rege tenebat. Concesseratque nobis chartam de Grant of

warenna 3 in omnibus dominicis terris nostris, et con- anTcon-
firmationem chart» regis Johannis, avi sui ; non ob- firmation

stante quod nos feoffavimus ipsum Edwardum 4 regem Of k jno.

et heredes suos de manerio de Mytona cum pertinen- J()hn -

tiis, ut prsefertur
;

5 in prredicta charta regis Johannis

contento
;
quod ipsa confirmatio sua, quoad alia in

eadem contenta, minoris valoris non existeret seu

effectus, aut sibi et heredibus suis super eodem ma-
nerio, aut nobis super aliis terris et tenementis in

prsedicta charta contentis, futuris temporibus prasjudi-

1 per annum] omni anno, deduc-

tis reprisis, P.
2 providerat] providebat, I\
3 chartam dewarenna~\ per diver-

ts chartas, licentiam acquirendi

terras magistri Eicardi de Otring-

ham et warennam, P.
4 ipsum Edwardum'] dictum, P.
5